profectu Caetiorique Monasterii iucremento sequentia statuimus:

I. Cum ex scrutinio percepimus, psallentium oscitantia fre-

quontem in choro dissonatitiam audiri, coeptumque tonum

uimis dcprimi, pausas insuper consuetas deproperari, hortamur

vos, dilectissimi , ut et cordis et labiorum sacrificium ita

peragatis, ut devitata vocum dissonantia debiteque servatis

pausis alacriter Dfio assistatis, et psallentes memores sitis,

Angelorum vos vices gerere in terris, aeterno Misericordiae

Dei consilio ad id dignanter electi. R. P. Cantoris officium

hie excitamus, cujus correctioni chorus omnis auscultet et

obtemperet.

II. Ut silentium regulare in secunda mensa et haustu ante

Vesperas exactius custodiatur. Item ne opulenta ac reliquias

prandii ad cellas asportandi abusus irrepat, Superiorum

claustraliuin vigilantia commendamus.

III. Ut Fratres invicem honore praeveniant, sacrae Regulae nostrae

coaeva lex est. Unde eliminatum volumus indecentem ilium,

praesertim inter Sacerdotes, invicem colloquendi modum per

Tu; hujusmodi quippe Tuizationes aut nimiae familiaritatis,

quae contemptum parere solct, aut emoriturae civilitatis

sunt indicia.

IV. Juxta s. Regulam Fratribus dentur, quae danda snnt, et prout

cuique opus est. Circa procuranda necessaria vestimenta ita

volumus observatam paupertatem, ut non obsit decentiae ac

honcstati religiosae. Dcntur camisiae hiemales, et quidem

initio hiemis. Tenacitas et parsimonia circa necessaria

Fratrum nee placet Deo nee fructificat Monasterio.

V. Fratribus faeilis et commodus pateat accessus ad sinum

Abbatis. In humilitate sua proponentes mansuete et benigue

audiantur. Si petitis eorum prudenter deferri nequeat, detur

saltern verbum bonum et consolatorium. Nemo contristetur

in domo Dfii, sed et si quis reprehensibilis existat, in spiritu

lenitatis corrigatur, minime vero contra expressa Ordinis

statuta coram saecularibus confundatur aut sarcasmis exei-

piatur amaris. Contemptus quoqile et subsannatio rcligiosorum

(idjer 2Ranu flcfdMlbert, wclchcr abcr nid)t a»m ©ort^cile feme* ftlofler*

Qcmtrtt fcabe. S)ie Hngcnjrite be« <Prfiloteubaue« nmrbe roctyvenb jciner

SRegietung rcnooirt.
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a domesticis et famulis impunenon feratur; honor enim filii

est honor patris.

VI. Aequitati omnino congruum e9t, ut P. P. juniores Herbipoli

studentes et ad Monasterium peracto annuo cursu reduces

serael saltern onera hebdomadariae, Lectoriae ad mensam et

servitor ii in se suscipiant, ut sic suos Confratres toto anno

his oneribus gravatos charitative sublevent.

VII. lllibenter percepimus, R. R. P. P. Musicos frequenter adeo

ad Abbatiam vocari, praesertim si non adsint emmentions
conditionis hospites. Quod si hinc inde fiat, non in scram

noctem ibi commorentur, ut altera die adire possint vigilias.

Pro laboribus Musicis consultius ipsis per annum aliquot dies

cum special i solatio et respiratione concederentur.

VIII. Iuxta statuta Ordinis R. R. P. P. Officiales in Abbatia quo-

tidie veniant ad Salve Regina. Saepius saltern in hebdomada

hoc Salutationis pensum exsolvant. Mcnsa item Abbatialis,

uti semper frugal is, ita pro praesenti oeconomiae statu sic

comparata esse debet, ut nocte praesertim potitationes non

prolongentur , et R. R. P. P. Officiales diligenter interesse

possint matutinis.

IX. Cum ex inspecto Monaster ii statu temporali patuerit, aeris

alieni ponderc adeo praegravari Monasterium, ut vorago ilia

debitornm immobilem etiam Monasterii substantiam devoratura

timeatur, Nos paterno ducti officio ad instantissimas preces

totius Ven. Gonventus statutis Ordinis conformes oeconomiae

regulas ingredi volentes, et ultimam visitationis chartam

in vanum hactenus assumptam cffectui dantes constituimus et

ordinamus Cassarium, seu Bursarium Majorem scl., R. P.

Michaelem, de cujus idoneitate ad hoc officium adscito Rev. D.

Abbatis et seniorum domus judicio nobis satis constat. Hie

ad alleviandum onus Rev. D. Abbatis omnes Monasterii pecu-

nias, prout hactenus idem Rms. gessit, recipiat et administret,

ac de omnibus receptis et expensis annuatim coram Rrao.

D. Abbate, ac senioribus conventus plenissimam ac fidelem

rationem reddere teneatur, quam adjustatam Rms. Dominus

subscribet. Rcliquorum autem officialium computus idem

Rms, quoties visum fuerit, juxta statuta Ordinis revideat.

X. Ut Abbates omnia agant cum consilio fratrum, ab initio

8. Regulae usque in praesens decantata et per constitutiones
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Ordinis constanter promulgata lex est. Kevera contra primas

prudentiae regulas ageremus, si in hoc obaerato et afflicto

Monasterii statu in consilio filiorum de domo non quae-

reremus profectum. Unde enixe volumus, nt Rms D. Abbas,

usque dum melius res Monasterii situatas noverimus, omnia

oeconomiae negotia cum R. R. P. P. Consiliariis, quos con-

sulto ob personalem industriam et capacitatem delegimus,

confideuter partiatur, illaque non absque istorum consilio

tractet et peragat. Sin autem casus existeret, quo inter

Rmm. D. Abbatem ex una, et consiliarios ex altera parte

circa projectam oeconomicum gravioris momenti conveniri

non posset, sed diversa sentirentur, relationem desuper ad

Nos fieri, paternumque nostrum judicium desuper exspectan-

dum confidimus.

Et hac quidem nostra dispositione Rms D. Abbas sarcinam

Abbatialis Officii alleviatam sentiet, omnique criterio liber

existet, quietiori regimine eo dignior, quo luculentius con-

stat, vix non omnem debitorum molem haereditario ad' ipsum

devolutam.

Inculcamus autem summopere memoratis P. P. Consiliariis,

ut Rmo D. Abbati omnem dcbitam reverentiam, prout op-

timae indolis filios decet exhibeant, ncc quidquara fidei,

industriae ac prudentiae reliqui faciant, unde status oeco-

nomicus Monasterii prosperari possit.

XI. Cleoodia , prctiosa ac pecuniae, si quae annuis expensis et

usuris residuae, fideliter deponantur, et usque dum accres-

cant ad exstinguendum capitale debitum, custodiantur in

cista sub tribus diversificatis clavibus, quarum prima sit

penes Rmum. D. Abbatem, altera apud V. P. Priorem, tertia

penes unum ex senioribus.

XII. Admissionem novitiorum adhuc differendam censemus, donee

pinguiores oeconomiae fructus affulgeant. Sin autem suo

tempore fiat admissio, digniora et capaciora subjecta seli-

gantur, cui fini deservire optime poterit examen publicum.

XIII. Literas ad Visitatorem si quis Fratrum dirigere voluerit,

V. P. Priori eas immanuet, qui eas non legat, sed Prioratus

sigillo claudat, et ad Visitatorem illacsas perferri faciat,

vel ad petitum scribentis eidem restituat. Recursum vero

ad Visitatorem quovis modo impedire, sacer Ordo noster inter

districtioris vindictae objecta semper retulit.
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XIV. Alionationes bonorum iiumobilium ecclesiasticorum absque

consensu Capituli aut Conventus notorio jure nullae sunt.

Non excusat ab hac nullitate praetextus captandi lucri, non

bona fides. Adeo prohibitae sunt hae alienationes in sacro

ordine nostro, ut Benedictus Pp. XII. severe inhibuerit, ne

vel steriles, parvae et inutiles posscssiones etiam sub censu

annuo alienentur absque interventu consensus Visitatoris ct

Conventus.

XV. Appellantes extra Ordinem, aut extra ilium Potentum auxilia

implorantes, aut recursum instituentes ad extranea judicia

secundum statuta Ordinis poonis conspiratorum subjiciantur.

IIujus poenae reatum incurrit R. P. Augustinus elapso anno

recursum extra Ordinem instituendo. — Nos non contenti

superficiaria deprecatione vindicaremus legalius, quod enormius